

# BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej

## Protokół Nr 52/2011

2011-11-02

---

Protokół Nr 52/2011  
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego  
w dniu 5 października 2011 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Michał Jędrys - Starosta
2. Waldemar Mazur - Wicestarosta
3. Stanisław Dymarczyk - Członek Zarządu Powiatu
4. Zenon Nowakowski - Członek Zarządu Powiatu
5. Katarzyna Bilka - Członek Zarządu Powiatu

Stali uczestnicy posiedzenia:

1. Małgorzata Łakomic - Sekretarz Powiatu
2. Monika Gębska - Skarbnik Powiatu

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Michał Jędrys.

Posiedzenie protokołowała: Agnieszka Góralczyk – pomoc administracyjna w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:

1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
  - a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2011 rok,
  - b) uzgodnienia projektu miejscowego zagospodarowania przestrzennego zwanego „Góra Parkowa” na obszarze miasta Skarżysko – Kamienna.
2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
3. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:

Starosta – Pan Michał Jędrys zgłosił wniosek o rozszerzenie porządku posiedzenia w pkt 1 poprzez dopisanie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zaopiniowania „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Skarżysko Kościelne na lata 2012-2015 z uwzględnieniem lat 2016-2019”.

Zarząd Powiatu przyjął porządek posiedzenia po uwzględnieniu zmiany wnioskowanej przez Starostę.

Porządek posiedzenia po zmianie:

1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
  - a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2011 rok,
  - b) uzgodnienia projektu miejscowego zagospodarowania przestrzennego zwanego „Góra Parkowa” na obszarze miasta Skarżysko – Kamienna.
  - c) zaopiniowania „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Skarżysko Kościelne na lata 2012-2015, z uwzględnieniem lat 2016-2019”.
2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
3. Sprawy różne.

Ad. pkt. 1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:

a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2011 rok, (załącznik nr 2).

Powyższą uchwałę przedstawiła Skarbnik – Pani Monika Gębska. Poinformowała, że zmiany w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Skarżyskiego wymienione w § 1 wynikają z:

Pisma Zespołu Informatycznego zwracającego się z prośbą o przeniesienie oszczędności na zakupie usług pozostałych i remontowych w kwocie zł: 10.000 na zakup potrzebnego sprzętu i oprogramowania dla Starostwa Powiatowego.

Pisma Zespołu ds. Zamówień Publicznych, Pozyskiwania Funduszy i Inwestycji w sprawie konieczności zabezpieczenia środków na zawarcie umów o dzieło w ramach projektu „Przedsiębiorczość Młodych w Powiecie Skarżyskim”.

Pisma Zespołu Szkół Transportowo - Mechatronicznych w sprawie przeniesienia oszczędności powstałych na dodatkowym wynagrodzeniu rocznym w kwocie zł: 11.969 na zakup oleju opałowego.

Pisma Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego Nr 2 zwracającego się z prośbą o przeniesienie niewykorzystanych środków na składkach na fundusz emerytur pomostowych w kwocie zł: 15.114 na wypłatę odszkodowania wobec PZU.

Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w powyższej sprawie.

- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz członkowie Zarządu: Pan Zenon Nowakowski, Pan Stanisław Dymarczyk oraz Pani Katarzyna Bilaska).

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w powyższej sprawie.

b) uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Góra Parkowa” na obszarze miasta Skarżysko – Kamienna (załącznik nr 3).

Członek Zarządu – Pan Stanisław Dymarczyk przedstawił zebrany powyższą uchwałę. Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli żadnych uwag,

w związku z czym Przewodniczący poddał jej podjęcie pod głosowanie:

- za głosowało 5 osób: Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz Członkowie Zarządu Powiatu: Pan Stanisław Dymarczyk, pan Zenon Nowakowski oraz Pani Katarzyna Bilaska.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w w/w sprawie.

c) Zaopiniowania „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Skarżysko Kościelne na lata 2012-2015 z uwzględnieniem lat 2016-2019”

(załącznik nr 4).

Powyższą uchwałę przedstawił Starosta – Pan Michał Jędrys. Poinformował, iż dotyczy ona pozytywnego zaopiniowania w/w Programu.

W drodze przeprowadzonego głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w przedmiotowej sprawie.

Ad. pkt. 2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.

Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił pismo Dyrektora Obwodu Lecznictwa Kolejowego (załącznik nr 5), zawierające prośbę o wyrażenie zgody na zakup zestawu do magnetoterapii z przeznaczeniem dla Ośrodka Rehabilitacji Diennej w Rejonowo – Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej w Skarżysku – Kamiennej, ul. Sokola 50. Uzasadniając swoją prośbę Dyrektor poinformował, że będący na stanie aparat użytkowany jest od roku 1994 i został już wyeksploatowany. Koszt zestawu to około 19 tys. zł. Obwód zamierza pokryć ze środków własnych, a w przypadku otrzymania dofinansowania z PFRON koszt zostałby obniżony o 50 %. Starosta dodał, że Rada Społeczna OLK Uchwałą Nr 6 z dnia 26 września 2011 r. pozytywnie zaopiniowała konieczność zakupu w/w zestawu.

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na prośbę Dyrektora zawartą w piśmie oraz postanowił zobowiązać Inspektora ds. Zdrowia do przygotowania stosownej uchwały.

Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił pismo Dyrektora Obwodu Lecznictwa Kolejowego (załącznik

nr 6), zawierające prośbę o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej dla Rady Powiatu Skarżyskiego akceptującej utworzenie nowych komórek organizacyjnych i dopisanie ich do wykazu w statucie obwodu. Zmiana

w statucie polegałaby na dopisaniu w §8 ust.2 następujących pozycji

50/ Gabinet diagnostyczno – zabiegowy poradni chirurgii ogólnej

51/ Gabinet diagnostyczno – zabiegowy poradni chirurgii urazowo – ortopedycznej

52/ Gabinet diagnostyczno – zabiegowy poradni ginekologiczno - położniczej

53/ Gabinet diagnostyczno – zabiegowy poradni otolaryngologicznej

54/ Gabinet diagnostyczno – zabiegowy poradni urologicznej

W uzasadnieniu Dyrektor podał, że utworzenie w/w komórek i wpisanie do statutu umożliwi Obwodowi ich wpis do rejestru prowadzonego przez Wojewodę Świętokrzyskiego, a co za tym idzie świadczenia w/w zakresów będą mogły być wykonywane jako gwarantowane zgodnie z wymogami NFZ. Następnie Starosta poinformował, że Obwód w powyższej sprawie uzyskał pozytywną decyzję Świętokrzyskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego oraz pozytywną opinię Rady Społecznej OLK. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie w/w zmian do statutu OLK oraz zobowiązał Inspektora ds. Zdrowia do przygotowania stosownego projektu uchwały Rady Powiatu.

Starosta – Pan Michał Jędrzyś przypomniał zebranych, że na posiedzeniu Zarządu Powiatu w dniu 22 lutego br. rozpatrywane było pismo Stowarzyszenia Ochotniczej Straży Pożarnej w Lipowym Polu (załącznik nr 7), w sprawie udzielenia wsparcia przy zakupie nowego samochodu ratowniczo – gaśniczego typu średniego na potrzeby jednostki. Jednakże z uwagi na brak szczegółowych informacji Zarząd Powiatu nie zajął stanowiska w powyższej sprawie. Następnie poinformował, że wpłynęło kolejne pismo jednostki z którego wynika, że całkowity koszt zakupu samochodu ratowniczo – gaśniczego wynosi 700 – 750 tys. zł. Dodał, że Urząd Gminy w Skarżysku Kościelnym zadeklarował pomoc w wysokości 300 tys. zł. natomiast Zarząd Wojewódzki i Komenda Główna PSP zaoferowali pomoc

w wysokości 150 tys. zł. W związku z powyższym Stowarzyszenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Lipowym Polu zwraca się z prośbą o wsparcie finansowe w zakupie samochodu ratowniczo – gaśniczego w wysokości 300 tys. zł.

Zarząd Powiatu postanowił zaplanować w przyszłorocznym budżecie powiatu kwotę w wysokości 50 tys. zł. celem udzielenia wsparcia dla Stowarzyszenia Ochotniczej Straży Pożarnej w Lipowym Polu z przeznaczeniem na zakup samochodu ratowniczo – gaśniczego.

Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur przedstawił opinię (załącznik nr 8), na temat koncepcji projektu „SZACH-MAT dla wykluczenia społecznego” w ramach Priorytetu VII Promocja integracji społecznej Poddziałanie 7.2.1 PO KL przygotowanego przez Powiatowy Urząd Pracy w Skarżysku – Kamiennej. Wicestarosta poinformował, że Zespół ds. zamówień publicznych, rozwoju powiatu i inwestycji pozytywnie zaopiniował zamiar przygotowania projektu konkursowego. Powyższy projekt spełnia wszelkie wymagania formalno – prawne. W opinii Zespołu realizacja w/w projektu z wykorzystaniem środków unijnych jest uzasadniona, ponieważ przyczynia się do zwiększenia szans na zatrudnienie osób z terenu powiatu skarżyskiego zagrożonych wykluczeniem społecznym z powodu bezrobocia.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na realizację projektu przez Powiatowy Urząd Pracy.

W związku z utworzeniem Bursy Szkolnej w Zespole Placówek Edukacyjno – Wychowawczych Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski przedstawił pismo Dyrektora ZPE-W (załącznik nr 9), zawierające propozycje wysokości opłat wnoszonych przez wychowanków. Po dokonaniu wstępnej analizy proponuje następujące ceny:

- Wyżywienie 8,50 zł. dziennie (2,5 zł. śniadanie/II śniadanie; 4,00 zł. obiad; 2,00 kolacja)
- Zakwaterowanie 45,00 zł. miesięcznie

Jak poinformowała w piśmie Dyrektor opłaty winny być wnoszone z góry do dnia 15-go każdego miesiąca. Po zakończonym cyklu rozliczeniowym dokonywane będą odpisy za dni nieobecne i zgłoszone z co najmniej jednodniowym wyprzedzeniem zwolnienia.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zaproponowane przez Panią Dyrektor w/w wysokości opłat dla wychowanków Bursy Szkolnej.

Sekretarz – Pani Małgorzata Łakomicz zapoznała zebranych z pismem Zespołu Radców Prawnych

(załącznik nr 10), zawierającym informację, że w dniu 28 września 2011 r. przed Sądem Rejonowym w Skarżysku – Kamiennej odbyła się sprawa z powództwa Władysława Kalety przeciwko Powiatowi Skarżyskiemu

o zapłatę kwoty 1 275 zł. tytułem zwrotu części opłat za wydanie kart pojazdu przy rejestracji w 2005 r. trzech pojazdów. W toku rozprawy między stronami doszło do zawarcia ugody następującej treści:

pozwany Powiat Skarżyski w terminie do dnia

15 października 2011 r. zobowiązuje się do zapłaty na rzecz powoda Władysława Kalety kwoty 950 zł. tytułem zwrotu części opłat za karty pojazdu w związku

z zarejestrowaniem trzech samochodów wraz z ustawowymi odsetkami w razie uchybienia terminowi płatności. W związku z powyższym radca zwróciła się

o wykonanie zawartej ugody poprzez zapłatę należności w kwocie 950 zł. w terminie do 15 października 2011 roku na konto Władysława Kalety.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wykonanie zawartej ugody poprzez zapłatę należności w kwocie 950 zł. w terminie do 15 października 2011 roku na konto Władysława Kalety.

Ad. pkt. 4. Sprawy różne.

Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił zebranych 4 wnioski o założenie księgi wieczystej o numerach: GG-II.680.2.3.33.2011(załącznik nr 11),

GG-II.680.2.3.34.2011 (załącznik nr 12), GG-II.680.2.3.35.2011(załącznik nr 13), GG-II.680.2.3.36.2011 (załącznik nr 14) oraz wniosek o wpis w księdze wieczystej nr GG-II.680.2.3.32.2011 (załącznik nr 15).

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższe wnioski.

Skarbnik – Pani Monika Gębska przedstawiła autopoprawkę do projektu Uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 5 października 2011 r. w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Skarżyskiego na lata 2011-2025 (załącznik nr 16). Poinformowała, że w/w autopoprawka wprowadza zmiany wynikające z przyjęcia w dniu 4 października przez Gminę Skarżysko Kościelne uchwały, w której na zadanie „Przebudowa drogi powiatowej nr 34478 Sadek-Kierz Niedźwiedzi” zabezpieczają kwotę zł: 2 200 000. W związku z powyższym dokonuje się przeniesienia pomiędzy źródłami finansowania zadania, zaś nie zmienia się łączna wartość.

Zarząd Powiatu w drodze przeprowadzonego głosowania (jednogłośnie) przyjął w/w autopoprawkę.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała

Agnieszka Góralczyk

Przewodniczący Zarządu

Michał Jędrys

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:

1. Waldemar Mazur .....
2. Z. Nowakowski.....
3. S. Dymarczyk .....
4. K. Bilka .....

Załączników 16:

Załącznik nr 1 – lista obecności

Załącznik nr 2 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2011 rok,

Załącznik nr 3 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego

planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Góra Parkowa” na obszarze miasta Skarżysko – Kamienna

Załącznik nr 4 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie Zaopiniowania „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Skarżysko Kościelne na lata 2012-2015 z uwzględnieniem lat 2016-2019”

Załącznik nr 5 – pismo Dyrektora Obwodu Lecznictwa Kolejowego, z dnia

Załącznik nr 6 – pismo Dyrektora Obwodu Lecznictwa Kolejowego, z dnia

Załącznik nr 7 – pismo Stowarzyszenia Ochotniczej Straży Pożarnej w Lipowym Polu, z dnia

Załącznik nr 8 – opinia na temat koncepcji projektu „SZACH-MAT dla wykluczenia społecznego” w ramach Priorytetu VII Promocja integracji społecznej Poddziałanie 7.2.1 PO KL przygotowanego przez Powiatowy Urząd Pracy

Załącznik nr 9 – pismo Dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno – Wychowawczych, z dnia

Załącznik nr 10 – pismo Zespołu Radców Prawnych, z dnia

Załącznik nr 11- wniosek o założenie księgi wieczystej nr GG-II.680.2.3.33.2011

Załącznik nr 12 - wniosek o założenie księgi wieczystej nr GG-II.680.2.3.34.2011

Załącznik nr 13 - wniosek o założenie księgi wieczystej nr GG-II.680.2.3.35.2011

Załącznik nr 14 - wniosek o założenie księgi wieczystej nr GG-II.680.2.3.36.2011

Załącznik nr 15 - wniosek o wpis w księdze wieczystej nr GG-II.680.2.3.32.2011

Załącznik nr 16 - autopoprawka do projektu Uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 5 października 2011 r. w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Skarżyskiego na lata 2011-2025

---

Data wytworzenia : 2011-11-16 01:00, Autor : Małgorzata Łakomicz, Data publikacji : 2011-11-02

00:00, Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomicz, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-22

08:45, Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski